(Oldalvást: 19. die January sunt presentatae ad manus meas. ')
(Eredetije szakadozott papíron a báró Fiáth család akai levéltárá

ban. Zárlatán a pecsét nyomával.)
J e g y z e t : Az itt átirt 1566. levél eredetije szintén megvan a Fiáth 

cs. ltárban, helyesírása némileg eltér. Rajta ez áll a czimzés helyén : 
Serenissimo principi domino domino Joanni Secundo, dei gracia Regi 
Hungarie, Dalmacie, Croacie etc. Domino Domino nobis semper naturali 
clementissimo.

Olda'ljegyzet: 1566. feria tercia proxima post Blasy 2) Exhibita et 
Aperta, Sed propter Expirationem Termini reiecta Ad futura Jndicia ant 
comitia primitus celeb randa.

Magister Valentinus prothonotarius 
Sacrae Regiae Maiestatis prothonotarius (igy).

Az expeditio rövid fogalmazata az eredeti oklevél hátán igy hang
zik : 1566. feria tercia proxima ante festum Beati Thome Apostoli, pro 
Actore Benedictus literatus Jakabffy cum nostris, pro Nicolao Flore filio 
Joannis Flore.

Quia ex oontextu resultat Actorem fratrem Joannem Flore natu 
Maiorem, ad quern literarum conseruacio de Jure Regni pertinere videtnr 
non negasse decedenti eidem Actori magis quam Nicolao Flore competere 
conseruacio Igitur deliberatum est vt Jneausam attractus vniuersas et 
quaslibet literas Privilegia et quelibet literalia Instrumenta factum Infra- 
scriptorum Bonorum concernentium coram Ba n o  S e b e s s i e n s i  Reg. 
mediante ad 32 diem a die presente numerando manibus Actoris fideliter 
assignare deberet.

(Eredetije a B. Fiáth cs. ltárában. Zárlatán pecsét.)

247.
1567. február 22-én.

Joannes Secunclus dei gracia Electus Hex Hungáriáé, 
Dalmaciae, Croacie etc. Eidelibus nostris Egregys Nobilibus
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6 Tehát 1567. évben.
3) Balás napja február 3-ára esvén, világos, hogy 1566. évszám 

hibás 1565 helyett, az 1566. deczember 17-én kelt jelentést nem lehetvén 
1566. febr. havában felbontani.
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N i c o l a o  Oi*b a y  B a n o ,  Castellanis et Juclicibusnobilium 
(listrictus nostri de Karansebes, Salutem et gráciám, Exponi- 
tur Maiestati nostre in persona fidelis nostri Nobilis Nicolai, 
fily olim Joannis Előre de Karansebes, Qualiter nos mensibus 
superioribus, in quadam causa, inter prefatum Genitorem 
suum, vt in causam Attractum ab vna, ac fidelem nostrum 
Egregium Joanncm Fyath de Ermenes, veluti Actorem par- 
tibus ab altera primum coram vobis castellanis et Judicibus 
Nobilium necnon fidelem nostrum Egregium Gregorium Beth
len de Iktar, alias Bauum nostrum Illius districtus mota, ver- 
sataque, ac tandem post obitum prefati Joannis Flore in ipsum 
exponeutem condescensa et adiudicata, nostramque in presen- 
ciam per legittimam Appellacionem deducta, Ex eo quod ipse 
exponens, tempore Adiudicacionis vestre certas raciones, et 
Allegaciones, quas in deffensionem eiusdcm cause sue, coram 
vobis, et dicto Gregorio Bethlen facéré, et proponere debuisset, 
ex quadam impericia et inaduertencia sua ommisisset, quod- 
dam Eidem exponCnti fecissemus Judicium valde onerosum, 
cum tarnen si Ipse eas raciones, et allegaciones, coram vobis, 
in medium pi’oponere sciuisset, et potuisset, sperasset se cau
sam suam premissam, ab imperticione partis Aduerse defacili 
deffendere potuisse, prout posse speraret eciam de presenti, 
vnde supplicatum est Maiestati nostre, pro parte et in persona 
Annotati exponents, vt nos eidem circa premissa, de oppor- 
tuno Juris remedio, ac de gracia Noui Judicy dementer pro- 
uidere dignaremur, cuius humilima suplicatione, vti Justa, et 
legittima, Kegia benignitate exaudita, et fauenter admissa, 
fidelitatibus vestris harum serie mandamus firmiter, vt Acce- 
ptis presentibus, statim in prima sede vestra Judiciaria, post 
harum exhibicionem celebranda, partibus predictis, vel earum 
legittimis procuratoribus, coram vobis vocatis Auditisque ipsa- 
rum Nonis proposicionibus, Allegacionibusque et Kesponsis 
Admissis eciam si necesse fuerit quibusuis testibus fidedignis 
et probabilibus documentis, causam parcium premissam, se
cundum deuro et eius Justiciam denouo cognoscere, discute- 
reque et adiudicare, ac si qua parcium buiusmodi vestro nouo 
Judicio non contentabitur. extunc vos causam eandem, matu- 
rius reuidendam et fine debito determinandam, sine graua-
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mine parcium aliquali, nostrum in preseneiam transmittere 
moclis omnibus debeatis et tenoamini. Secas ne foceritis pre- 
sentibus perlectis Exhibenti restitutis. Datum Albe Julie vi- 
gesimo secundo die mensis February Anno domini Mille- 
simo Quingentesimo sexagesimo Septimo.